СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
  РЕШЕНИЕ

от 28.03.2019 г.                                                                                           № 37/113
п. Совхоз «Красное Сельцо»

О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения от 26 сентября 2014 г. № 5/14/71 «О порядке компенсации (оплаты) стоимости путевки санаторно-курортного лечения и оздоровления лицам, замещающим должности муниципальной службы и муниципальных служащих в администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района»
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подстатьей 212 статьей 210 подраздела 3 раздела 5 Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Минфина России от 01 июля 2013 г. № 65н, Уставом Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района
Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения от 26 сентября 2014 года № 5/14/71 «О порядке компенсации (оплаты) стоимости путевки санаторно-курортного лечения и оздоровления лицам, замещающим должности муниципальной службы и муниципальных служащих в администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района», исключив подпункт 1.4.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Красносельцовское сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
Зам.Главы Красносельцовского
 сельского поселения                                                     М.П.Зобин